



**SCHEDA PRODOTTO FINITO  
ARCA DI NOE 780 g**



Emissione : **10/08**  
Rev: 01 del 25/06/2020

MANUALE DI AUTOCONTROLLO

Pg 1 di 2

<p>NOME DEL PRODOTTO E IMMAGINE DEL PRODOTTO</p>	<div style="text-align: center;">  <p>ARCA DI NOE'</p> </div>
<p>PESO NETTO</p>	<p>780 g (12 monoporzioni da 65 g)</p>
<p><b>INFORMAZIONI QUALITATIVE</b></p>	
<p>TEMPO MINIMO DI CONSERVAZIONE SHEL LIFE</p>	<p>24 mesi</p>
<p>MODALITA' DI CONSERVAZIONE</p>	<p>Conservare a - 18° C. Non ricongelare una volta scongelato.</p>
<p>MODALITA' DI CONSUMO</p>	<p>Non scongelare e servire direttamente dal freezer a - 18°C.</p>
<p>DESCRIZIONE E CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE</p>	<p>Gelato al gusto latte e fragola in una simpatica confezione.</p>
<p>INGREDIENTI</p>	<p>LATTE intero in polvere reidratato; zucchero; proteine del LATTE; LATTE magro in polvere; olio di cocco; pasta fragola (2,5%): zucchero, sciroppo di glucosio, succo di fragola (16%), acidificanti (acido citrico e malico), aromi, acqua, zucchero caramellizzato ,addensanti: pectina, colorante (carminio di cocciniglia); sciroppo di glucosio; destrosio; maltodestrine (mais); emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi; stabilizzanti: gomma di guar, farina di semi di carrube, alginato di sodio, carragenina; coloranti: carminio di cocciniglia, curcumina; aromi.</p>
<p>INFORMAZIONI ALLERGENICHE</p>	<p>Contiene LATTE. Può contenere tracce di: ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, UOVA, SOIA.</p>
<p>CARATTERISTICHE PARTICOLARI</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Senza glutine</li> <li>- Gioco non adatto ai bambini di età inferiore ai 36 mesi.</li> </ul>

	<b>SCHEDA PRODOTTO FINITO</b> <b>ARCA DI NOE 780 g</b>	<b>POG06/ALL24</b> 
Emissione : <b>10/08</b> Rev: 01 del 25/06/2020	MANUALE DI AUTOCONTROLLO	Pg 2 di 2

<b>VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 g</b>	Energia	658 kJ / 156 kCal
	Grassi	3.3 g
	di cui acidi grassi saturi	1.7 g
	Carboidrati	30 g
	di cui Zuccheri	22 g
	Proteine	1.5 g
Sale	0.07 g	
<b>SPECIFICHE MICROBIOLOGICHE</b>	Enterobatteri	< 100 ufc/g
	Listeria Monocitogenes in 25 g	Absent
	Salmonella in 25 g	Absent
<b>INFORMAZIONI COMMERCIALI</b>		
<b>CODICE PRODOTTO</b>	86512	
<b>IVA</b>	10%	
<b>INFORMAZIONI DI CONFEZIONAMENTO</b>	<b>IMBALLAGGIO PRIMARIO</b>	• CONTENITORE IN PLASTICA A FORMA DI ANIMALE
	<b>IMBALLAGGIO SECONDARIO (CARTONE)</b>	12 PEZZI PER CARTONE
<b>UFFICIO REGOLATORIO</b>	Dott.ssa Russo Francesca qualita@gelostar.it	

Aggiornamento: 25/06/2020

<b>EMETTE (RGQ)</b>	<b>VERIFICA (RGQ)</b>	<b>APPROVA (DIR)</b>
		